为避免同业竞争损害本公司及其他股东的利益，由王飘扬、胡安君、王婷婷、王

http://www.cninfo.com.cn/

 2011 年半年度报告

25

凯龙、王长荣组成的王氏家族作为公司的控股股东、实际控制人出具了《避免同业竞

争承诺函》。报告期内，公司控股股东及实际控制人信守承诺，没有发生与公司同业竞

争的行为。

（二） 股份锁定承诺

本公司控股股东及实际控制人王飘扬家族承诺：自公司股票上市之日起三十六个

月内，不转让或委托他人管理本人在发行前所持有的公司股份，也不由公司回购上述

股份。期限届满后，担任公司董事、监事、高级管理人员期间每年转让的股份不超过

持有的公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内不转让所持有公司的股份；离职

六个月后的十二月内通过证券交易所挂牌交易出售的股份数量占本人所持有的公司股

份总数的比例不超过50%。

报告期内，公司实际控制人和股东均遵守了所做的承诺。

（三） 规范关联交易承诺

本公司控股股东及实际控制人王飘扬家族就规范关联交易的问题承诺如下：

现在和将来均不利用自身作为公司实际控制人之地位及控制性影响谋求公司在业

务合作等方面给予本人或本人控制的其他公司优于市场第三方的权利；

现在和将来均不利用自身作为公司实际控制人之地位及控制性影响谋求本人或本

人控制的其他公司与公司达成交易的优先权利；

本人或本人控制的其他公司现在和将来均不以低于市场价格的条件与公司进行交

易，亦不利用该类交易从事任何损害公司利益的行为；

现在和将来在公司审议涉及本公司的关联交易时均切实遵守法律法规和公司章程

对关联交易回避制度的规定。

报告期内，公司实际控制人和股东均遵守了所做的承诺。

八、 会计师事务所情况

2011年5月13日，公司2010年度股东大会审议通过，聘请天健正信会计师事务所有

限公司为公司2011年度审计机构，聘期一年。

公司 2011年半年度报告中财务报告未经审计，报告期内，未改聘会计师事务所。

九、 公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人处罚

 2011 年半年度报告

26

及整改情况

报告期内，公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人均未受

中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十、 报告期内，公司未持有其他上市公司、非上市金融企业和拟上市公

司的股权

十一、报告期内，公司无其他重大事项

 2011 年半年度报告

27

第五节 股本变动及主要股东持股情况

一、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 85,800,000 75.00%   85,800,000  85,800,000 171,600,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 44,821,920 39.18%   44,821,920  44,821,920 89,643,840 39.18%

 其中：境内非国有法

人持股

   境内自然人持

股

44,821,920 39.18%   44,821,920  44,821,920 89,643,840 39.18%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

5、高管股份 40,978,080 35.82%   40,978,080  40,978,080 81,956,160 35.82%

二、无限售条件股份 28,600,000 25.00%   28,600,000  28,600,000 57,200,000 25.00%

1、人民币普通股 28,600,000 25.00%   28,600,000  28,600,000 57,200,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 114,400,000 100.00%   114,400,000  114,400,000 228,800,000 100.00%

 2011 年半年度报告

28

限售流通股股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王飘扬 35,392,500 0 35,392,500 70,785,000 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

胡安君 15,444,000 0 15,444,000 30,888,000 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

王婷婷 10,296,000 0 10,296,000 20,592,000 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

王安朴 2,574,000 0 2,574,000 5,148,000 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

王冬梅 2,574,000 0 2,574,000 5,148,000 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

朱俊 2,574,000 0 2,574,000 5,148,000 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

刘建斌 2,145,000 0 2,145,000 4,290,000 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

王启瑞 1,716,000 0 1,716,000 3,432,000 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

魏淑芸 1,716,000 0 1,716,000 3,432,000 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

魏淑芳 1,716,000 0 1,716,000 3,432,000 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

石晶波 1,338,480 0 1,338,480 2,676,960 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

范飞 1,287,000 0 1,287,000 2,574,000 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

王凯龙 1,029,600 0 1,029,600 2,059,200 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

黄祁 1,029,600 0 1,029,600 2,059,200 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

王微波 858,000 0 858,000 1,716,000 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

张标 858,000 0 858,000 1,716,000 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

刘文义 858,000 0 858,000 1,716,000 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

宫正 429,000 0 429,000 858,000 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

战广林 429,000 0 429,000 858,000 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

袁玉兰 386,100 0 386,100 772,200 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

王大鸣 257,400 0 257,400 514,800 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

冯国雁 171,600 0 171,600 343,200 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

王蕾 85,800 0 85,800 171,600 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

刘英 85,800 0 85,800 171,600 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

许欣 85,800 0 85,800 171,600 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

孟翠鸣 85,800 0 85,800 171,600 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

王长荣 85,800 0 85,800 171,600 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

徐春来 51,480 0 51,480 102,960 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

罗华霖 51,480 0 51,480 102,960 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

仲夏 51,480 0 51,480 102,960 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

张珊珊 51,480 0 51,480 102,960 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

陆剑锋 51,480 0 51,480 102,960 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

葛慧艳 34,320 0 34,320 68,640 上市前承诺 2013 年 2 月 26 日

合计 85,800,000 0 85,800,000 171,600,000 － －

二、 前 10 股东、前 10 无限售流通股股东持股情况表

 2011 年半年度报告

29

单位：股

三、 报告期内公司控股股东及实际控制人没有发生变化

股东总数 2,810

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

王飘扬 境内自然人 30.94% 70,785,000 70,785,000

胡安君 境内自然人 13.50% 30,888,000 30,888,000

王婷婷 境内自然人 9.00% 20,592,000 20,592,000

中国建设银行－华商盛世成长股

票型证券投资基金

境内非国有

法人
3.47% 7,943,376 0

中国建设银行－银华富裕主题股

票型证券投资基金

境内非国有

法人
2.37% 5,433,718 0

中国民生银行－华商策略精选灵

活配置混合型证券投资基金

境内非国有

法人
2.28% 5,206,191 0

王安朴 境内自然人 2.25% 5,148,000 5,148,000

王冬梅 境内自然人 2.25% 5,148,000 5,148,000

朱俊 境内自然人 2.25% 5,148,000 5,148,000